令和 5年 5月 3日

鳥取県弓道連盟所属支部長 様

鳥取県弓道連盟

会長 加藤速美

令和 5年度 第 1回・第 2回役員養成講習会

兼 地方委員資格認定更新講習会

兼 公認弓道コーチ 1養成講習会の開催について（案内）

新緑の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は県弓連の活動に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、「ねんりんピックとっとり大会」の役員養成講習、ならびに地方委員資格認定更新講習会、弓道

公認コーチ 1養成講習会を下記日程で別添実施要項のとおり開催します。

つきましては、ねんりんピックとっとり大会競技役員予定者および地方委員資格認定更新者、弓道公認

コーチ 1養成講習会参加者はご参加いただきますようご案内します。

なお、地方委員資格認定更新者、弓道公認コーチ 1 養成講習会受講者は、参加しない場合資格取得が

できません。特に弓道公認コーチ 1養成講習会受講者は、2日間とも受講が必要です。

記

1 期日・会場

（1）令和 5年 6月 25日（日） 鳥取県立武道館

（2）令和 5年 8月 6日（日） 鳥取市弓道場

2 集合時間

（1）地方委員資格認定更新講習会・公認コーチ 1受講者 8時 00分

（2）役員養成講習会のみの受講者 12時 30分

3 服装

（1）講師・伝達講習会・公認コーチ 1受講者 弓道衣着用

（2）役員養成講習会のみの受講者 動きやすい服装（靴下着用のこと）

※スカートは不可とします

4 その他

（1）地方委員資格認定更新者については別紙を確認のこと。

（2）地方委員資格認定更新者で、県弓連から補助を受け公認弓道コーチ 1を取得した者は必ず更新講習

を受講すること。

 ※弓道公認コーチ１は、別途指導者マイページから公認指導者資格の申し込みが必要になります（案

内は５月中旬を予定）。

以上

鳥取県弓道連盟事務局

〒683-0003鳥取県米子市皆生 5丁目 17-31

ル・ポルトボヌール 101本田 洋平方

電話：090-4575-4295 FAX：0859-37-5361

E-mail：tottoriken@kyudo.jp

mailto:tottoriken@kyudo.jp